
 

ประกาศสถานีตำรวจภูธรวชิรบารม ี
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง กิจกรรมโครงการบังคับใช้กฎหมาย 

อำนวยความยุติธรรม และบริการประชาชน ประจำเดือน มกราคม 2567 
(ห้วงระหว่างวันที่ 1-31 มกราคม 2567) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

----------------------------- 
 

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรวชิรบารมี ได้มีโครงการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง กิจกรรมโครงการบังคับใช้กฎหมาย 
อำนวยความยุติธรรม และบริการประชาชน ประจำเดือน มกราคม 2567 (ห้วงระหว่างวันที่ 1-31 มกราคม 
2567 ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

น้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นพพรสรวง โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 68,000 บาท ( หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นและคา่ใช้จ่าย
อื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่1 มกราคม พ.ศ.2567 
 

พันตำรวจเอก   
 
                 ( ประวิทย ์ แหวนหล่อ ) 

    ผู้กำกับการสถานตีำรวจภูธรวชริบารมี 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ราคานำ้มัน ณ วันที่ 1 มกราคม 2567 
ที่มา : https://www.bangkokbiznews.com/business/economic/1106302 
 
 
ราคานำ้มันวันนี้ 1 ม.ค.67 อัปเดต ราคาน้ำมัน ล่าสุด จากปั๊ม ปตท. 
ดีเซล ราคา 29.94 บาท/ลิตร 
ดีเซล B7 ราคา 29.94 บาท/ลิตร 
แก๊สโซฮอล์ E85 ราคา 33.29 บาท/ลติร 
แก๊สโซฮอล์ E20 ราคา 33.14 บาท/ลติร 
แก๊สโซฮอล์ 91 ราคา 33.48 บาท/ลิตร  
แก๊สโซฮอล์ 95 ราคา 35.25 บาท/ลิตร 
เบนซิน ราคา 43.14 บาท/ลิตร 
ซูเปอร์พาวเวอร ์ดีเซล B7 ราคา 41.54 บาท/ลติร 
ซูเปอร์พาวเวอร ์แก๊สโซฮอล์ 95 ราคา 42.64 บาท/ลิตร 
 
 
 
 
 

 


